Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

substantie post benedictione reddidit melchisedech. sicut sacerdotibus benedi-
centi sibi populus secundum leges decimas dabat. Melchisedech in-
terpretatur rex pacis vel iusticie. Per xpm est reconciliamur deo. qui ve-
nitur est discernere bonos a malis. Ipse est sacerdos. qui pro omnibus deo
patri se ipsum obtulit. et verus rex. qui in presenti suos regit. et in futuro ius-
te iudicabit.

A filo sub te. **Et** vir in se manus suas excutit ab omni munere. in quo
ostendit. qz bella a fi-
delibus non cupidi-
tate sed charitate co-
mittenda sunt. Si-
pendia militantiu ex-
cipit. et partes eorum
qui pariter cu eo pu-
gnauerat. partim ius-
ticiam suam demon-
strans. partim stipen-
dia legitime pugna-
tibus rebita no ab-
negans.

Qui uenerunt m-
g. e. zc. Virum enim
aliqui fides testimonijs
infidelium. Vn aplus
Dale bestie pigni ve-
tris. sed ad utilitate
fidelium. **C. XV.**

Dis itaqz zc.
Noli timere. Di-
stice Triphata mul-
titudine vicioru. con-
fortatur spes cuiusqz
fidelis a dno ne titu-
bet s mercede expectz

Dixitqz abram.
Distice. Murmura-
tionem significat an-
tiquorum. qui longa
expectatione suspensi-
am quasi de aduen-
tu eius hesitabant. q
tanqz dominus eter-
nam hereditatem ac-
cepturus. multiplica-
to semine credentiu
sterilem legem tanqz
vernaculi dispensati-
onem erat exclusurus

Quoz hesitatio pro-
phetico spiritu remo-
uetur. et fides confir-
mata iusticiam pme-
retur. Vn credidit
ab. d. z. re. e. il. ad in-

Suspice ce. zc.
Supius dixit: Erit
semen tuu sicut arena
maris. qz in illa plebe
quidā carnales et ter-
reni. qui arene cōpa-
rantur. quia aridi et a
bonis opibus infecu-
di. alij quasi stelle ful-
gentes.

Supius dixit: Erit
semen tuu sicut arena
maris. qz in illa plebe
quidā carnales et ter-
reni. qui arene cōpa-
rantur. quia aridi et a
bonis opibus infecu-
di. alij quasi stelle ful-
gentes.

Supius dixit: Erit
semen tuu sicut arena
maris. qz in illa plebe
quidā carnales et ter-
reni. qui arene cōpa-
rantur. quia aridi et a
bonis opibus infecu-
di. alij quasi stelle ful-
gentes.

Supius dixit: Erit
semen tuu sicut arena
maris. qz in illa plebe
quidā carnales et ter-
reni. qui arene cōpa-
rantur. quia aridi et a
bonis opibus infecu-
di. alij quasi stelle ful-
gentes.

Supius dixit: Erit
semen tuu sicut arena
maris. qz in illa plebe
quidā carnales et ter-
reni. qui arene cōpa-
rantur. quia aridi et a
bonis opibus infecu-
di. alij quasi stelle ful-
gentes.

Supius dixit: Erit
semen tuu sicut arena
maris. qz in illa plebe
quidā carnales et ter-
reni. qui arene cōpa-
rantur. quia aridi et a
bonis opibus infecu-
di. alij quasi stelle ful-
gentes.

† Vicia solas animas querunt.
† Sopolia. **†** Per cupiditate fallere molitur.
† Quasi nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

abram. et inde vsqz ad dauid. tanqz trimā etate: gens adoleuit: Per tur-
torem et columbā spirituales populi figurant. filij promissionis et heredes
regni futuri. quoz etas tacet. qui eterna meditates: temporalia trasgredi-
untur. Animalia trima contra se partibz constitutis diuidunt. qz carnales
et in veteri populo. et nūc ab inuicem separantur. Aries nō diuiditur. qz
spirituales. nec scismate. nec heresi seducunt. sed pace fruuntur. Sive soli-
tarij vt turtur. sive cū alijs vt colūba puerfatur. Volucres descendentes

res tuas: sed qui egrediet de vte-
ro tuo ipsum habebis heredem.

Eduritz eū foras. et ait illi: **Su-**
spice celuz et numera stellas si po-
tes. **Et** dixit ei: **Sic** erit semē tuū

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

sup corpa diuisa: si-
gnificat demones: pa-
strū sibi d carnaliū di-
uisione qrites: abā
aues abiges signifi-
cat multos carnales
merito sanctorū in fi-
ne mundi liberandos
Circa solis occasum
pauor irruit in abraz
et hozroz magnus et te-
nebrosus inuasit eū.
qz circa finem seculi
magna perturbatio ab
antipho inuadet san-
ctos. Vn erit tribu-
latio qualis non fuit
ab initio. Cū ergo oc-
cubisset sol zc. signi-
ficat post finem seculi
futura die iudicij. qn
p igne separabuntur
boni a malis.

† Signū querit non tentando. sed sperando. et
modū querendo. hinc mos inoleuit iudeis vt si-
gna petant.

† Signū querit non tentando. sed sperando. et
modū querendo. hinc mos inoleuit iudeis vt si-
gna petant.

† Signū querit non tentando. sed sperando. et
modū querendo. hinc mos inoleuit iudeis vt si-
gna petant.

† Signū querit non tentando. sed sperando. et
modū querendo. hinc mos inoleuit iudeis vt si-
gna petant.

† Signū querit non tentando. sed sperando. et
modū querendo. hinc mos inoleuit iudeis vt si-
gna petant.

† Signū querit non tentando. sed sperando. et
modū querendo. hinc mos inoleuit iudeis vt si-
gna petant.

† Signū querit non tentando. sed sperando. et
modū querendo. hinc mos inoleuit iudeis vt si-
gna petant.

† Signū querit non tentando. sed sperando. et
modū querendo. hinc mos inoleuit iudeis vt si-
gna petant.

† Signū querit non tentando. sed sperando. et
modū querendo. hinc mos inoleuit iudeis vt si-
gna petant.

C. XV.

His itaqz tras-

actis. factus est sermo domini ad
abram per visionē dicens: **Noli**
timere abram. ego protector tuus
sum: et merces tua magna nimis.

Dixitqz abram: domine deus.
† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

quoz et columbam. **Qui** tollent
vniuersa hec diuisit ea p mediū:
et vtrasqz partes contra se altrin-
secus posuit. **†** Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

† Sicut nec minime. Excute manus suas ab
omni munere.

margin notes on the right edge of the page, including references to other parts of the text and commentary.

pphetatur. nō q' egi/ ptis annis quadrin/ gentis seruiert: s' q' bic numer' in illa af/ flictione complet' est q' ab illo tempore cō putatur: q' ista abrag/ promittuntur.

Aug. Scito pre/ nolens zc. Non sic accipiendū est tanq' in illa durissima ser/ uitate quadringen/ tos annos populus dei fuerit. S' q' di/ ctum est in ysaac vo/ cabit' tibi semen. Ab initio natiuitatis ysa/ ac vsq' ad annum e/ gressions isrl' ex egi/ pto computant' anni cccc. v. Cum ergo de/ cccc. xxx. detraxeris xxv. qui sunt a. pmil/ sione vsq' ad natus ysaac. nō mirum est. si quadringētos qui/ q' annos summa so/ lida voluit appellare scriptura. q' solet ita numerare tempora. vt qd' summa numeri paululū cretēscit aut infra est. nō cōputet.

De ergo q' ait i ser/ uitate redigent eos z affligent. ad cccc. an/ nos referendū est: tā q' p' tot annos in ser/ uitate habuerint eos S' referēdi sunt an/ ni. cccc. ad id qd' di/ ctum est: peregrinum futuz est semē tuū in terra non sua. Siue em in terra chanaan siue in egipto pegri/ nus erat anteq' here/ ditatē haberet ex pro/ missione dei. qd' fcm est postq' ab egipto liberati sunt. Et per hyperbaton sit ordo verbor'. Sciedo sci/ as. q' peregrinus erit semē tuū in terra nō sua quadringētis an/ nis. Illud aut sit in terpositū. z subijciēt eos seruituti: z affli/ gent. ita vt ad qua/ dringētos annos h' interpositio nō ptine at. In extrema enim parte sume hui' id ē post mortē ioseph po/ pul' dei in egipto du/ ra seruitute afflictus est.

Generacione aut quarta. zc. Hiero. Moyses vero alibi dicit quī ta progenie ascenderunt filiū israel de terra egipti. sed quarta generacione egressi sunt. Leui em genuit chaath. chaath genuit amram. ille aaron. aaron eleazar. z ille genuit phinees. chaath cū patre suo leui ingressus est in egiptum. Eleazar vero cū aaron egressus est. A chaath vsq' ad eleazar.

Generacione aut quarta. zc. Hiero. Moyses vero alibi dicit quī ta progenie ascenderunt filiū israel de terra egipti. sed quarta generacione egressi sunt. Leui em genuit chaath. chaath genuit amram. ille aaron. aaron eleazar. z ille genuit phinees. chaath cū patre suo leui ingressus est in egiptum. Eleazar vero cū aaron egressus est. A chaath vsq' ad eleazar.

Generacione aut quarta. zc. Hiero. Moyses vero alibi dicit quī ta progenie ascenderunt filiū israel de terra egipti. sed quarta generacione egressi sunt. Leui em genuit chaath. chaath genuit amram. ille aaron. aaron eleazar. z ille genuit phinees. chaath cū patre suo leui ingressus est in egiptum. Eleazar vero cū aaron egressus est. A chaath vsq' ad eleazar.

Populus israel. peregrinum futuz sit semen tuū

in terra non sua: z subijciēt eos

seruituti z affligent' quadringēn/ tis annis. Verūtamen gentē cui

seruituri sūt ego iudicabo: z post

hec egredientur cū multa substā/ tia. Tu aut' ibis ad patres tuos

in pace sepultus i senectute bona

Generatione aut quarta reuer/ tentur huc. necdū em impletez sūt

iniquitates amozreoz vsq' in pze/ sens tempus. Cum ergo occubu/ isset sol. facta est caligo tenebroza

z apparuit clibanus fumans et lampas ignis transiens inter

diuisiones illas. In die illo pepi/ git dominus fcdus cū abram di/ cens: Semini tuo dabo terram

hanc a fluuio egipti: vsq' ad flu/ uium magnum eufraten: Cūq' os

z cenezos. z cethin oncos. z ethe/ os. z pherezeos. raphaim quoqz

z amozreos: euqos z chananqos

z gergesqos. z gebusqos.

Et dicitur sarai

uxor abra3 nō genuerat' liberos

sed habens ancillam egiptiacam

nomie agar. dixit marito suo: Ec/ ce conclusit me dominus ne pare/ rem. Ingredere ad ancillam meā

si forte saltem ex illa suscipiam fi/ lios. Cūqz ille acquiesceret deqz

canti. tulit agar egiptiam ancillā

suam. post annos decem qz habi/ tare ceperant in terra chanaan. z

dedit eam viro suo uxorem: qui

ingressus est ad eā. At illa conce/ pisse se videns: desperit' dominā

suam. Dixitqz sarai ad abram: ini/ que agis contra me. Ego dedi an/ cillam meam in sinum tuū. que

videns q' ceperit: despectui me/ habet. Iudicet domin' inter me/ et te. Cui respondit abram: Ecce

ait. ancilla tua in manu tua est:

si forte saltem ex illa suscipiam fi/ lios. Cūqz ille acquiesceret deqz

canti. tulit agar egiptiam ancillā

suam. post annos decem qz habi/ tare ceperant in terra chanaan. z

dedit eam viro suo uxorem: qui

ingressus est ad eā. At illa conce/ pisse se videns: desperit' dominā

suam. Dixitqz sarai ad abram: ini/ que agis contra me. Ego dedi an/ cillam meam in sinum tuū. que

videns q' ceperit: despectui me/ habet. Iudicet domin' inter me/ et te. Cui respondit abram: Ecce

ait. ancilla tua in manu tua est:

ait. ancilla tua in manu tua est:

ait. ancilla tua in manu tua est:

ait. ancilla tua in manu tua est:

ait. ancilla tua in manu tua est:

ait. ancilla tua in manu tua est:

ait. ancilla tua in manu tua est:

ait. ancilla tua in manu tua est:

ait. ancilla tua in manu tua est:

ait. ancilla tua in manu tua est:

ait. ancilla tua in manu tua est:

ait. ancilla tua in manu tua est:

ait. ancilla tua in manu tua est:

ait. ancilla tua in manu tua est:

ait. ancilla tua in manu tua est:

ait. ancilla tua in manu tua est:

ait. ancilla tua in manu tua est:

ait. ancilla tua in manu tua est:

ait. ancilla tua in manu tua est:

generationes qtuor

Quidā tñ ab amrā

icipiūt. z ad phinees

pueniunt. Quita ve

ro generatione egres

si sūt. qz iudas genu

it phares. phares ge

nuit elrom. elrom ge

nuit aram. aram ge

nuit aminadab. ami

nadab genuit naasō

qui genuit salmon.

Phares cū iuda pa

tre suo ingressus est

egiptū. Naason pā/

ceps trib' iude in de

serto subscribit' cur'

filius salmon in ter/

ram pmisionis intra

uit. A phares vsqz

naason generatōnes

quinqz. Quidam tñ

ab elrom incipiūt: et

ad salmon pueniūt.

Ecce xvi.

Ugitur sarai u/ zc. Rab. Nō ē adul/ ter abram. si viuente/ uxore ancillē iungit.

et attritus est: ut regnum et sacerdotium perderet. Unde in solitudinem re-

ductus sedulo scrutando et meditando fontem legis sitiens nichil inuenit nisi ut monente lege per moysen tanquam per angelum lata ad gratiam redeat: et se subiciat.

Nic erit ferus homo

secundum alios. Dicitur in beza habet pharaon quod interpretatur onager significat semen eius habitatur in deserto i. saracenos vagos incertis sedibus. qui omnes gentes quibus desertum ex late re iungit incurstantes impugnant ab omnibus.

Locauit autem

Recte nomen eius ita vocauit: quia gratulatus consilium miseris et humiles consolatur. Vnde tu labores et dolorem consideras. et tibi de relictus est pauper. Profecto huiusmodi posteriora videntis me. Tale est illud. vides posteriora mea. nam facies non apparuit tibi. Quod enim videntis homo faciem meam et videt. Illa enim manifestatione sapientie dei nemo potest videre. et vivere. Ipsa est species ad quam suspirat qui deum diligit toto corde. tota anima tota mente. ad quam contemplanda etiam proximum diligendo sicut se ipsum. quantum potest edificat. Posteriora vero eius. i. incarnationem eius quam assumpsit postremis temporibus nunc per fidem et dilectionem desiderando contemplamur: in futuro eterna contemplatione fruamur.

Propterea appellauit puteum. Vnde hodie puteus agar de monstratur in deserto arabie inter cades et barad. qui significat veteris legis et noue scripturam. quam conditor noster vita viuentium spes morientium intuitu pie miserationis mortalibus dedit: ut edocti et a vicis correcti dei visione perpetuo digni esse mereantur.

Nec ultra uoca. n. t. a. Dicitur. Dicunt hebrei quod deus ex nomine suo. quod apud illos tetragramaton est. e. litteras abrag et sarg addiderit. diceba-

† Sferaliter viuentes prefigurans. † Agrestis rusticus. † Impugnans domesticos fidei. † Resistendo infidelitati. † Qui de semine abrae. † Similitabit.

† Sferaliter viuentes prefigurans. † Agrestis rusticus. afflictionem tuam. **Nic erit ferus homo.** manus eius contra omnes et manus omnium contra eum. et regione inuenerunt fratrum suorum figet tabernacula. **Locauit autem** agar nomen domini qui loquebatur ad eam. **Tu deus qui vidisti me.** Dixit enim profecto hic vidi posteriora videntis me. **Propterea** appellauit puteum illud videntis. Ipse est inter cades et barad. Deperitque agar abrae

filium: qui vocauit nomen eius hysmael. octoginta et sex annorum erat abra qui peperit agar hysmaelem.

Deest quia uero nonaginta et nouem annorum esse ceperat.

apparuit ei deus. dixitque ad eum. **Ego dominus omnipotens ambula coram me: et esto perfectus.** **Donamque sedus meum inter me et te: et multiplicabo te vehementer nimis.** **Lecidit abram pronus in**

tur ante abram quod est pater excelsus. postea dicitur est abram. quod est pater multarum. nam gentium in nomine non habetur. sed subauditur. Nec mirandum quod cum apud grecos et nos a littera videatur addita. e. littera addita dicatur. Idioma enim hebreum e. consuevit scribere et a legere. sic e contrario. e. pronunciare et a scribere.

Chanaan. Interpretatur motus corum. cuius terra a fidelibus in possessionem accipitur: cum mens prius diuersis circumacta motibus in melius mutata. postmodum irreflexis oculis in anteriora extenditur.

In possessione eterna. Aug. Scriptura vocat eternum cuius finis non constituitur. aut quod non ita fit: ut deinceps non sit faciendum quantum pertinet ad curam vel potestatem facientis. Unde seruet eternum qui primo nescit vti. **Circumcidetur ex vobis o. m. s. tra bus.** Tribus de causis huiusmodi abrag. Primo ut per obedientiam mandati placeat. per cuius purgationem adam displicuerat. Secundo ut hoc signo a ceteris nationibus discerneretur. Tercio ut in eorum membris circumcisus quo libido solet dominari castitatem sibi seruandam. et impudicitiam recidendam agnosceret. **Carnem preputii.** Rab. Stra. Circumcisio facta in vno membro significat circumcisionem spiritualem que in corde et in omnibus sensibus exhibenda est. Circumcidendum est cor. ne noxia cogitamus. Oculi ne vanitatem videamus. Aures circumcidendum sunt. i. obturandae ne audiant sanguinem. Et sic in omnibus sensibus celebranda est circumcisio.

Abraham. sed appellaberis abraham in semine tuo. i. in christo omnes gentes crediture. Mutato affectu. mutatur nomen. quod patrem multarum constituit. In successibus.

Faciamus te crescere vehementissime. et ponam te in gentibus reges. et ex te egredientur et stantia pactum meum inter me et te. et in

ter semen tuum post te in generationibus suis sedere sempiterno. ut sim deus tuus et seminis tui post te. Daboque tibi et semini tuo post te terram peregrinationis tue omnem terram chanaan in possessionem eternam: eroque deus eorum.

Dixit iterum deus ad abram: Et tu ergo custodies pactum meum et semen tuum post te in generationibus suis. **Hoc est pactum meum quod obseruabitis inter me et vos et semen tuum post te.** Circumcidet ex vobis omne masculinum. et circumcidetis carnem preputii vtri-

† Sicut aliquid eternum per ea figuratur. vel eterna. i. in hoc seculo habenda. † Sicut aliquid eternum per ea figuratur. vel eterna. i. in hoc seculo habenda.

† Sicut aliquid eternum per ea figuratur. vel eterna. i. in hoc seculo habenda. † Sicut aliquid eternum per ea figuratur. vel eterna. i. in hoc seculo habenda.

† Sicut aliquid eternum per ea figuratur. vel eterna. i. in hoc seculo habenda. † Sicut aliquid eternum per ea figuratur. vel eterna. i. in hoc seculo habenda.

† Sicut aliquid eternum per ea figuratur. vel eterna. i. in hoc seculo habenda. † Sicut aliquid eternum per ea figuratur. vel eterna. i. in hoc seculo habenda.

† Sicut aliquid eternum per ea figuratur. vel eterna. i. in hoc seculo habenda. † Sicut aliquid eternum per ea figuratur. vel eterna. i. in hoc seculo habenda.

† Sicut aliquid eternum per ea figuratur. vel eterna. i. in hoc seculo habenda. † Sicut aliquid eternum per ea figuratur. vel eterna. i. in hoc seculo habenda.

† Sicut aliquid eternum per ea figuratur. vel eterna. i. in hoc seculo habenda. † Sicut aliquid eternum per ea figuratur. vel eterna. i. in hoc seculo habenda.

† Sicut aliquid eternum per ea figuratur. vel eterna. i. in hoc seculo habenda. † Sicut aliquid eternum per ea figuratur. vel eterna. i. in hoc seculo habenda.

margin notes on the right side of the page, including phrases like "Dicitur", "Aug.", "Rab. Stra.", and "Circumcisio".

Die. Stra. Queri solet quomodo femine saluabant q̄ nō circūcidebant. Fide. l. 7. hostiaz oblatōe: sicut ante circūcisionem vini sancti mūda bantur. Unde fide purificans corda eorum.

Apparuit aut̄ ei. d. Si. Abraam triplicem figurā gerit. Primam saluatoris: qui relicta cognatione: venit in mundus. Alterā patris: q̄ filium vnicū immolauit. Tercia (q̄ in hoc loco apparet) sanctorū: qui aduentum xp̄i cū gaudio susceperūt. **Laterna culū** abrae: birlin significat: ubi p̄ tempore p̄phetę 7 aposto li habitauerūt: 7 xp̄s adueniens: a creden tibus exceptus: ab incre dulis in ligno suspen sus est.

Tres viri. Alf. Tres viri xp̄i p̄nūciant aduentū. quem duo angeli comitan tur. Moyses secūdu quosdā 7 helias: vñ legistator: qui in lege aduentū dñi indica uit. Alter qui in fine ventur⁹ est secundus aduentū christi nūciaturus: 7 euāgeliz ei⁹ p̄dicaturus. Vñ trāsfigurato domino in monte cū eo videntur.

Tres vidit 7 vñ adorauit. saluatores scilicet ostendens: cuius aduentum p̄stola bat. Vñ abraā vidit diē meum: 7 gauisus est. P̄quid em̄ mysteriū futuri sacra menti. Unde pedes eorū lauit: vt in fine mundi: purificatōem lauacri futurā mon straret. Pedes enim nouissima significat.